

4	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий и связи</i>																						
5	Руководитель ИТ-направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист (ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист (по связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слюдянка</i>																						
10	Специалист (ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
12	Заместитель главного бухгалтера (по налоговому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех "Подъемно-транспортных механизмов"																						
15	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозбытучасток																						
16	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех технического обслуживания (Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слюдянка)																						
	<i>ЦТО</i>																						
18	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию систем теплоснабжения</i>																						
20	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию сетей и подстанций</i>																						
21	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок по ремонту и обслуживанию технологического оборудования</i>																							
24	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок по обслуживанию электрооборудования цехов</i>																							
25	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок по обслуживанию оборудования</i>																							
26	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
27	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию обеспыливающего оборудования</i>																							
28	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слюдянка																							
	<i>Центральный склад</i>																							
30	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок "Дробления и Погрузки"</i>																							
	<i>Участок дробления и погрузки</i>																							
31	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Заместитель начальника участка (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Мастер участка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Механик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Первичное дробление</i>																							
35	Бункеровщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Вторичное дробление</i>																							
39	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
40	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Погрузка</i>																							
42	Проводник по сопровождению грузов 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
43	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 раз-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

	ряда																						
	Участок "Автотранспортный"																						
	Спецмашины																						
44	Водитель-экспедитор 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству (должность) _____ Р.В. Илло (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по горным работам (должность) _____ В.В. Каштанюк (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Директор по управлению персоналом (должность) _____ Д.В. Донской (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Технический директор (должность) _____ А.И. Лодиков (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность) _____ С.Г. Москвитин (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Главный энергетик (должность) _____ А.Л. Гриб (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Начальник отдела управления персоналом (должность) _____ Т.С. Захарова (Ф.И.О.) _____ 16.11.2015 (дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда (должность) _____ Т.А. Рыжкова (Ф.И.О.) _____ 16.11.15 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ Р.М. Пежемская (Ф.И.О.) _____ 16.11.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409 (№ в реестре экспертов) _____ Прудникова Р.А. (Ф.И.О.) _____ 29.10.2015 (дата)